
竞争性谈判公告

项目名称：大兴一职东校区冬季供暖服务项目

项目编号：HCZB-2019-ZB1002

采购人全称：北京市大兴区第一职业学校

采购人地址：北京市大兴区黄村镇后辛庄村东

采购人联系方式：010-62102599

采购代理机构全称：北京华采招标代理有限公司

采购代理机构地址：北京市丰台区广安路 9号国投财富广场 6号楼 1601 室

采购代理机构联系方式：010-63509799-8033

采购数量：1批

采购用途：自用

采购内容：大兴一职东校区冬季供暖服务

资金来源：财政预算。本项目预算金额：¥44.8848 万元。

本项目是否专门面向中小企业或小型、微型企业、监狱企业或残疾人福利性单位采购：否

报价人资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条关于供应商参加政府采购活动应当具备

的条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）供应商必须为未被列入信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)渠道信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政

府采购严重违法失信行为记录名单的响应人。

（7）法律、行政法规规定的其他条件。

2、本项目不接受联合体报价。



报名时间及竞争性谈判文件发售时间：自 2019 年 11 月 21 日起至 2019 年 11 月 22 日止，

每天上午 9:00-11:30；下午 13:30-17:00（北京时间，节假日除外）。

竞争性谈判文件发售地点：北京华采招标代理有限公司（北京市丰台区广安路 9 号国投财

富广场 6号楼 1601 室）。

竞争性谈判文件售价：每本 500 元人民币，竞争性谈判文件售后不退（如需邮购，对邮寄

途中的延误或遗失不承担任何责任）。

响应文件递交截止时间暨竞争性谈判：2019 年 11 月 27 日上午 9:30（北京时间）。

谈判地点：北京市丰台区广安路 9号国投财富广场 6号楼 16 层第三会议室。

评审方法和标准：在符合采购需求、质量和服务相等的前提下，推荐提出最低报价的供应

商作为预成交供应商。

项目联系人：候月鹏、赵雷、刘向前

联系方式：010-63509799-8033

传真：010-63509799-808

本项目竞争性谈判公告在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）、北京市政府采购网

（http://www.ccgp-beijing.gov.cn/）上发布。

北京华采招标代理有限公司

2019 年 11 月 21 日


	（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
	（6）供应商必须为未被列入信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购

